et frater Angelus episcopus Pisaurensis.

[Fol. 193 r°-253 r°] Descriptis depositionibus testium interrogatorum
super casu primi electi, ponuntur per ordinem depositiones eorum qui

interrogati fuere super casu secundi electi.

Testes iidem omnino fuere qui interrogati fuerant super casu primi electi.

[Fol. 253 v° - 258 r°] Sequuntur deinde responsiones publice factae

coram rege ejusque toto consiho per cardinalem hispanum, episcopum
Faventinum et Franciscum de Siclenis de Papia ad casum secundi electi

anno MGCCLXXXI, die quarta mensis martii.

[Foh 258 v°-265 r°] Ponuntur postea responsiones Petri de Luna car-

dinahs, episcopi Pisaurensis, et Bonifacii de Amanatis ad casum primi
electi factae pubhce coram rege ejusque toto consiho.

[Fol. 265 r»] Finitis responsionibuspartium, describitur consequenter
intimatio per dominos cardinales facta universis quod Barensis est intru-

sus. Incipit sic : Exigit sancte et catholice fidei puritas. Edita est in Secunda
vita Gregorii XI, p. 452.

[Fol. 266 r°] Sequitur qualiter cardinales notificant universis quod
dominus Clemens fuit rite et canonice per eos electus et solemniter inthro-

nizatus et coronatus. Incipit : Quoniam nonnulli intrusionem detestahilem..

[Fol. 267 r°] Deinde litera septem cardinalium suis sigillis sigillata

existentium Avenioni notificantium intrusionem primi electi. Incipit :

Ad i^estram notitiam deducimus.
[Fol. 267 r°] Tum intimatio et notificatio cardinalium deprecantium

universos Christi fideles ut Clementi adhaereant. Incipit : Speculatores a
Domino Deo.

[Fol. 267 vo] Prostestatio domini Bertrandi cardinalis Glandatensis
antequam intraret conclave suo sigillo sigillata cum subscriptione notarii.

Incipit
: In Nomine Domini. Amen.

[Fol. 268 v»] Confessio domini Anglici cardinalis Albanensis cum signis

duorum notariorum et suo sigillo sigillata. Incipit : Unii^ersis et singulis
presentes literas inspecturis.

[rol. 268 ^vo] Instrumentum confessionis domini cardinalis Sancti
Eustachii cum signo et subscriptione notarii et undecim testium. Incipit :

In nomine Domini. Amen.
[rol. 269 v^] Extractiones quaedam habitae a dictis testium per illos

de consilio regio; quorum aliqua facere videntur pro Hbertate electionis
primae, et quaedam pro coactione seu impressione.

Irol. z75 r°] Sequuntur conclusiones illorum de regio consilio circa
dubia et allegata super materia. Subscribunt praeter eos alii multi viri
docti, et inter hos Martinus episcopus Pampilonensis.
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[Fol. 276 r°] « Post premissa vero prefato domino regi Castelle exhibita,